
 

МІНІСТЕРСТВО   ОСВІТИ  І   НАУКИ  УКРАЇНИ  
 

Н А К А З 

м. Київ 

29.11.2013      № 1658 
 

Про строки, форми, зміст і підготовку  

державної підсумкової атестації учнів  

(вихованців) у системі загальної середньої  

освіти у 2013/2014 навчальному році  

 

На виконання пункту 1.2 Положення про державну підсумкову атестацію 

учнів (вихованців) у системі загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 18 лютого 2008 року № 94, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 лютого 2008 року                  

за № 151/14842 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України             

від 21 грудня 2009 року № 1151, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України  18 січня 2010 року за № 39/17334), з метою організованого проведення 

державної підсумкової атестації учнів (вихованців) у системі загальної 

середньої освіти у 2013/2014 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити: 

1.1. строки проведення державної підсумкової атестації учнів 

(вихованців) у системі загальної середньої освіти у 2013/2014 навчальному 

році:  

4 класи –  з 13 по 22 травня 2014 року; 

9 класи – з 2 по 16 червня 2014 року; 

11 класи – з 23 по 29 травня 2014 року; 

 1.2. форми проведення державної підсумкової атестації учнів 

(вихованців) у системі загальної середньої освіти у 2013/2014 навчальному році 

згідно з додатком 1; 

 1.3. перелік збірників завдань для державної підсумкової атестації 

учнів (вихованців) загальноосвітніх навчальних закладів з навчальних 

предметів інваріантної складової Типових навчальних планів (далі – 

Збірники завдань) згідно з додатком 2. 

 2. Департаменту загальної середньої та дошкільної освіти (Єресько О. В.) 

разом з Інститутом інноваційних технологій і змісту освіти (Удод О. А.) 

забезпечити: 

2.1. до 5 грудня 2013 року формування робочих груп для розроблення 



2 

Збірників завдань з урахуванням аналізу результатів проведення 

зазначеного заходу у 2012/2013 навчальному році;  

 2.2. до 16 грудня 2013 року розроблення змісту Збірників завдань; 

 2.3. до 30 грудня 2013 року здійснення науково-методичної та 

психолого-педагогічної експертизи змісту Збірників завдань; 

 2.4. до 1 лютого 2014 року підготовку проекту наказу про 

затвердження Збірників завдань. 

 3. Інституту інноваційних технологій і змісту освіти (Удод О. А.) 

організувати до 1 травня 2014 року оприлюднення Збірників завдань на сайті 

Міністерства освіти і науки України. 

 4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

Міністр           Д. В. Табачник 
 


